附3

介 绍 信

县人社局、教体局：

兹有我校教师（姓名）：       ，性别：     ，出生年月：    年  月，身份证号码：                       ，最高学历：     ，毕业院校：                  ，所学专业：          ，毕业时间：       。入编时间：    年   月，2019－2022学年度任教的同一学科：      ，教师资格层次：        ，教师资格学科：          ，普通话等级为：        。该同志系我校现在编在岗教师，近五年度考核结果：2017年度     、2018年度     、2019年度     、2020年度　   、2021年度    。事业单位聘用合同上的专技岗位学段：   　。2019/2020学年度周课时   节，我校教师平均周课时   节；2020/2021学年度周课时   节，我校教师平均周课时   节；2021/2022学年度周课时   节，我校教师平均周课时    节。近三年教育质量综合评价在我校（镇）均非靠后位次。
以上情况属实。经研究，同意其参加庐江县2022年城区学校教师选调     学段     学科考试。

上述内容如有涂改，视为无效证明。我校承诺上述所填内容属实，如有不实，自愿接受相关处理。

所在学校校长（签名并盖章）：

所在镇中心学校校长（签名并盖章）：
                                     2022年6月  日